Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
MANCHON PVC COULISSANT BENOR GRISMANCHON PVC COULISSANT BENOR GRIS
ExplicationExplication
PVC manchon coulisant pour raccorder des tuyaux.
AvantagesAvantages
Une étanchéité optimale
Benor approuvé pour une qualité garantie
CaractéristiquesCaractéristiques

Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
MANCHON PVC COULISSANT BENOR GRISMANCHON PVC COULISSANT BENOR GRIS
Code articleCode article Code CommercialCode Commercial Ø (mm)Ø (mm) Rigidité annulaireRigidité annulaire
3437 BM110S 110 SN8
3438 BM125S 125 SN4
11561 BM125SSN8 125 SN8
3439 BM160S 160 SN4
32136 BM160SSN8 160 SN8
3579 BM200S 200 SN4
11562 BM200SSN8 200 SN8
3580 BM250S 250 SN4
3581 BM315S 315 SN4